935440 DX
935441 SX

9
> 0
g d
g ™o N
g d N
Q
935237 (b)| i S i N
g o N
| g g : %
2 |0 935235 (b)|] | |
J J I |
ﬂ Q
935236 (a) J i
J 935449
g
g
935473

® 9900057

© 990058

935353 ) (a)
935354 ) (b)

930269*

0000

0000
0000

000

000000

00000000000

000

995460 (c)

O
996042 *995011-995012 -> F20070927000020
(1) =INOX - STAINLESS/STEEL * F20070927000020 -> 930269
(B)=BIANCO-WHITE S (e ) RICAMBIO CONSIGLIATO

@®GcN21-GN2

O (.......) SUGGESTED SPARE-PARTS
GN 2/1 - RIDOTTO - GN 2/1 REDUCED

ARMADIO GN 2/1 - GN 2/1 RIDOTTO RIF. | Da matri(_:ola nj
REFRIGERATING CABINET GN 2/1 - GN 2/1 REDUCED REF. | From serial nj
a | ARMADIO CON PORTA INTERNA - FULL DOOR REFRIGERATING CABINET 930302/113

b | ARMADIO CON PORTA MEZZA - HALF DOOR REFRIGERATING CABINET
ARMADIO CON SERVIZIO ITTICO - CABINET FOR FISH-SHOPS

C
il i 33082 AZZANO DECIMO
THUllno PORDENONE - ITALY RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE, VIETATA ESP1001-(01)




Cod. Descrizione Description

935234 MONTANTE ANTERIORE INTERO MNSC FRONT RACK SUPPORT

935235 MONTANTE ANTERIORE MEZZO MNSC FRONT HALF-RACK SUPPORT

935236 MONTANTE POSTERIORE INTERO MNSC REAR RACK SUPPORT

935237 MONTANTE POSTERIORE MEZZO MNSC REAR HALF-RACK SUPPORT

935353 RESISTENZA PORTA INTERA AF MNSC 52W DOOR HEATER (52W) FOR FREEZER-BT-CUPB.
935354 RESISTENZA PORTA MEZZA AF MNSC 68W HALF DOOR HEATER(68W)FOR FREEZER BT CUPB
935358 ASS.TRAVERSA 1/2 PORTE INOX AR MONOSCOC. CROSS FRAME FOR S/S HALF DOORS
935359 ASS.TRAVERSA 1/2 PORTE BIANCA AR MONOSC. CROSS FRAME FOR WHITE HALF/DOORS
935440 CONVOGLIATORE GN DX AR MNSC GN RIGHT CONVEYOR - CUPBOARDS

935441 CONVOGLIATORE GN SX AR MNSC GN LEFT CONVEYOR - CUPBOARDS

935448 ASS.PROF.BATT.GUARN.+LAMINA L= 710 GASKET RABBET PROFILE L=710

935449 ASS.PROF.BATT.GUARN.+LAMINA L=1550 GASKET RABBET PROFILE L=1550

935470 BACINELLA PLAST. GN2/1 RID.H=100 PLASTIC CONTAINER H=100 530X550 MM
935471 FALSO FONDO FORATO 530X550 MM FALSE DRILLED BOTTOM 530X550MM

935473 ASS.PROF+LAMINA BATT.GUARNI L=609AR PROFILE + GASKET RABBET

990010 FALSOFONDO FORATO INOX  470X265X 15H DRIP TRAY GN1/1 ST.STEEL 470X265X15 MM
990013 BACINELLA GN 1/1 PLASTICA 325X530X100H GN1/1 PLASTIC CONTAINER H=100

990057 COPPIA GUIDA A-C-PER AR700MSC PAIR OF-C-SHAPE SLIDES FOR REFR.CUPB.700
990058 COPPIA GUIDA A'C'PER AR600MSC L=560 PAIR OF SLIDES 'C' REFR.CAB. 600 L=560
930269 ASSIEME PIEDINO TR NEW 2' H=145-205 GASKET FOOT TR NEW 2' H=145-205

995460 RACCORDO DI SCARICO VANO PESCE AR MNSC OUTLET PIPE FOR FISH COMPARTMENT - AR
996042 ASS. PIEDINO CON PERNO M10 +DADO M10 STAINLESS STEEL FEET 2" M10+SCREW M10

ARMADIO GN 2/1 - GN 2/1 RIDOTTO
REFRIGERATING CABINET GN 2/1 - GN 2/1 REDUCED

friuino

33082 AZZANO DECIMO
PORDENONE - ITALY

RIPRODUZIONE,ANCHE PARZIALE,VIETATA

ESP1001-(01)




(c) 935252

I-1 (a) 935250

I-B (a) 935255
B-B (a) 935253

935360
(a) (935306) ‘

e

(b)(935307) — B

e

L
-l (b) 935251 /

I-B (b ) 935256
B-B (b) 935254

(1)=INOX - STAINLESS/STEEL
(B) = BIANCO - WHITE

935360

(935057 ) DX
(1935058 ) SX

S

S

(935308 ) DX
(935309 ) SX

935318

(b) (935057)

(b) (935058 )

935318

(935310 ) DX
(935311 ) SX

(ceerene ) RICAMBIO CONSIGLIATO
(ceerene ) SUGGESTED SPARE-PARTS

RIF. | Da matricola n°®

PORT

E CIECHE

REF. | From serial n°

SOLID DOORS

a |PORTAINTERA FULL DOOR

b |PORTAMEZZA HALF DOOR
PORTA INTERA PASTICCERIA PROFONDITA' 700 - FULL DOOR CONFECTIONERY DEPTH 700

930302/113

fri

uino

33083 TAIEDO DI CHIONS
PORDENONE - ITALY

ESP1001-(11)
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Cod.

Descrizione

Description

935057
935058
935250
935251
935252
935253
935254
935255
935256
935306
935307
935308
935309
935310
935311
935312
935313
935318
935360
935361

MOLLA PER PORTA DX ARMADI

MOLLA PER PORTA SX ARMADI

PORTA INTERA AR MNSC INOX-INOX

PORTA MEZZA AR MNSC INOX-INOX

PORTA INTERA AR6 PAST.MNSC INOX
PORTA INTERA AR MNSC BIAN-BIAN

PORTA MEZZA AR MNSC BIAN-BIAN

PORTA INTERA AR MNSC BIAN-INOX

PORTA MEZZA AR MNSC BIAN-INOX
GUARNIZIONE PORTA INTERA AR MNSCOCA
GUARNIZIONE PORTA MEZZA AR MNSCOCA
CERNIERA SUPERIORE DESTRA AR MNSC
CERNIERA SUPERIORE SINISTRA AR MNSC
CERNIERA INFERIORE DESTRA AR MNSC
CERNIERA INFERIORE SINISTRA AR MNSC
CERNIERA MEZZE PORTE DESTRA AR MNSC
CERNIERA MEZZE PORTE SINIST.AR MNSC
CANOTTO INOX ARMADIO MONOSCOCCA
SQ.AZIONAM.MICRO E FERMO PORTA MNSC
SERRATURA X 1/2 PORTE AR MONOSCOCCA

SPRING FOR RIGHT DOOR AR7 -LEFT DOOR ARG
SPRING FOR LEFT DOOR AR7-RIGHT DOOR ARG6
DOOR FOR S/S REFRIGERATED CUPBOARD

HALF DOOR FOR S/S REFRIGERATED CUPBOARD
DOOR FOR S/S AR6 CONFECTIONERY REFR.CUPB
DOOR FOR WHITE/WHITE REFRIGERATED CUPB.
HALF DOOR FOR WHITE/WHITE REFR. CUPBOARD
DOOR FOR WHITE/ST.STEEL REFR. CUPBOARD
HALF DOOR FOR WHITE/ST.STEEL REFR.CUPB.
DOOR GASKET FOR REFRIGERATED CUPBAORD
HALF-DOOR GASKET FOR REFRIGERATED CUPB.
TOP RIGHT HINGE FOR CABINETS

TOP LEFT HINGE FOR CABINETS

BOTTOM RIGHT HINGE

BOTTOM LEFT HINGE

RIGHT HINGE FOR HALF DOORS

LEFT HINGE FOR HALF DOORS

S/S HINGE SHAFT - BLIND DOORS
(U-SHAPE)SQAURE TO ACIVATE MICRO-SWITCH
LOCK FOR HALF DOORS

PORTE CIECHE
SOLID _DOORS

friine
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ver....) RICAMBIO CONSIGLIATO
wer....) SUGGESTED SPARE-PARTS

ESP1001-(21)
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Cod. Descrizione Description
035347 VASCHETTA EVAP.CONDENSA AR7 MNSC TRAY FOR CONDENSATE EVAPORATION - AR7

| 935630 | MOTORE 10W 230V-50/60HZ FISVITE | ENGINE 10W 230V-50/60HZ SCREW FIXNG
| 935674 | EVAPORATOREGRGTAR6-7MNSC | EVAPORATORGRETARG-7MNSC
| 995379 | RESISTENZAEVAPORATOREAR7MNSC | EVAPORTORHEATERAR?
| 995443 | MOLLAFISS.RESISTENZAEVAPORMNSC | FLAT SPRING TOFIX EVAPORATOR HEATER
| 995524 | CONDENSATORESTVF93 | CONDENSERSTVFE@3ARL2 |
| 995775 | CONVOGLIATPER CONDENS.STVF93/139 | CONVEYOR FOR CONDENSERSTVF93/139
| 996023 | CONDENSATORE EL.DANFOSS'117U5015' | CONDENSEREL. DANFOSS 1170015
I e
I e
I e
I e
T e e —
I e
I e
I e
I e
I e
I e
I e
I e
I e
T e e —
I e
I e
I e
I e

IMPIANTO FRIGO "600TN" / "600 ITTICO"/ "350 ITTICO"/ "300 ITTICO"
REFRIGERATED UNIT "600NT" / "600 FISH" / "350 FISH"/"300 FISH"

il 33083 TAIEDO DI CHIONS _
TrlU“no PORDENONE - ITALY RIPRODUZIONE,ANCHE PARZIALE,VIETATA ESPlOOl (21)




(935630)

(995379) (a)

995443 (a)

(ceven ) RICAMBIO CONSIGLIATO
(cereen ) SUGGESTED SPARE-PARTS

(995714 ) (A)

(995716 ) (B)

(995373)

a) ESCLUSO AR +2°C
a) EXCLUDED AR +2°C

ARMADI 1 TEMPERATURA ARMADI 2 TEMPERATURE ARMADI 3 TEMPERATURE
ONE TEMPERAT.CABINETS TWO TEMPERAT.CABINETS THREE TEMP.CABINETS
. 2| U I
ARG 2 p I L Y e i T e P, TN I
PR, N L S e S 1 N ST a1 %
e P T e e A
ARG PA A AP G ARRIZVIRG A A |arrrr B A | A
I e | Pt | S
e T L T o e Lt
e | A |ARFIZ Bl at e ARPEZ ol At h arem G A | A
e | R i el
e T | e T o e Ll
P e L | e T e T R
QS 'PZ:’ g g AFP121 g i ’2 ARR212 VTR 8 A/ A @ ! !
ARR141 g ﬁ 2 ARF VTR g ; ;
UNITA' EVAPORATRICE ARMADI PREDISPOSTI RIF. | Da matricola n®
EVAPORATING UNIT OF REMOTE CONTROLLED REFR.CABINETS REF. | From serial n°
2‘1“3)2‘2 951016/111

33083 TAIEDO DI CHIONS
PORDENONE - ITALY
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Cod.

Descrizione

Description

935349

TUBO SCARICO CONDENSA DX AR MNSC

PIPE (RIGHT) FOR CONDENSATE OUTLET

UNITA" EVAPORATRICE ARMADI PREDISPOSTI
EVAPORATING UNIT OF REMOTE CONTROLLED REFRIGERATED CABINETS

friUlin@X e meconicrions

RIPRODUZIONE,ANCHE PARZIALE,VIETATA

ESP1001-(71)




(995715) (A)
(995716 ) (B)
(995717) (C)
(995718) (D)

935630

935640

(995381 .
=" 995445

995443 (2 \\, = I(995375)

995442

a) ESCLUSO AR +2°C

(.......) RICAMBIO CONSIGLIATO 2) ESCLUSOARIZC

(cernee ) SUGGESTED SPARE-PARTS

ARMADI 1 TEMPERATURA ARMADI 2 TEMPERATURE
ONE TEMPERAT.CABINETS TWO TEMPERAT.CABINETS

©

[

A
0

AR12 +2

AR12 2 ARR212

AR12 PA

AR12 +2 VTR ARP212

AR12 -2 VTR

AF12 -20 ARF212

AF12 PA

AR12 -20VTR ARP211

AR14 +2

ARL4 2 ARF211

AR14 +2 VTR

AR14 -2 VTR ARR212 VTR

AR14 PIZ

ARF VTR

=== P PP T

CISICISIOISICISICNSICISICOJC)
P~ =~~~

AR14 SIV

AR14 PA

AP14 -4

AE14

AF14

AR21 +2 VTR

AR21 -2 VTR

AR21 S/V

AP21 -4

AE21

AR21 +2

WUJUCDUJUJCDUJ)>)>>)>>>)>>)>OUJCD>>>>>((-

A
A
A
A
A
B
B
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A

AR21 -2

UNITA' EVAPORATRICE ARMADI PREDISPOSTI RIF. | Da matricola nl
EVAPORATING UNIT OF REMOTE CONTROLLED REFR. CABINETS REF. | From serial nJ

R134a

R404A 951016/111

it 1l 33083 TAIEDO DI CHIONS
frthno PORDENONE - ITALY RIPRODUZIONE,ANCHE PARZIALE,VIETATA ESPlOOl-(72)




Cod.

Descrizione

Description

935349

TUBO SCARICO CONDENSA DX AR MNSC

PIPE (RIGHT) FOR CONDENSATE OUTLET

UNITA" EVAPORATRICE ARMADI PREDISPOSTI
EVAPORATING UNIT OF REMOTE CONTROLLED REFRIGERATED CABINETS

friUlin@X e meconicrions

RIPRODUZIONE,ANCHE PARZIALE,VIETATA

ESP1001-(72)




(995352) O M

(995267) @
(995266) O M

a) 935408
AN (1995387 )
935401
Ny
‘i (995257)
&> 995440
s{ah@
C
M
(1995236 )
(1995264 )
995413 935357
(1995386 ) O

O (995395 )@
4

@ 935330 (995257)
O 935339 995440
O (995516

@ (995402)
(995236 )

a) AR 1200/AR 1400

b) AR 2100 (e ) RICAMBIO CONSIGLIATO

(e ) SUGGESTED SPARE-PARTS

PANNELLO COMANDO ARMADIO "TN+ITTICO" MECCANICO RIF. | Da matricola n®
CONTROL PANEL FOR "NORMAL-TEMP.+FISH SERVICE" MECH.REFR.CABINET REF. | From serial n

@ | ARMADIO REFRIGERATO (+2 /+ 8 °C)REFRIGERATED CABINET (+2/+8 °C)
O | ARMADIO REFRIGERATO (-2/+8 °C) REFRIGERATED CABINET(-2/+8 °C)
| ARMADIO REFRIGERATO (-4/+6 °C) REFRIGERATED CABINET(-4/+6 °C)

930302/113

THI 33083 TAIEDO DI CHIONS
Trthno PORDENONE - ITALY RIPRODUZIONE,ANCHE PARZIALE,VIETATA ESPlOOl-(lll)




Cod.

Descrizione

Description

935330
935339
935357
935400
935401
935408
935411
995236
995257
995264
995266
995267
995352
995386
995387
995395
995402
995410
995412
995413
995440
995516

MASCHERINA COMANDI AR TN-BT-ITT MEC
MASC.COMANDI AR TN UR% MIN/MAX MECC
VETRINO PROTEZIONE LAMPADA AR MNSC
SERRATURA A CHIAVE X AR MNSC/22

KIT CERNIERA PER CRUSCOT.AR MNSC/22
CRUSCOTTO BLU MECCAN AR 14 2T MNSC/
CRUSCOTTO BLU MECCAN AR 21 2T MNSC/
TERMOMETRO MECCANICO 32X75
INTERRUTTORE GENERALE VERDE PER AR
MICROINTERRUTTORE PORTA AR

TIMER BIGATTI SBRINAMENTO GAS TR MN
TIMER BIGATTI TN AR/TR

TERMOSTATO RANCO FINE SBRINAM. K22
TERMOSTATO K55-L5061 AR TN°-2
TERMOSTATO K55-L5066 AR ITT
TERMOSTATO K55-L5069 AR TN +2°C
LAMPADA SPIA GIALLA AR
INTERRUTT.VERDE+SPIA GIALLA AR P.V.
LAMPADA TUBOLARE 10W E14 AR MNSC
CAVO CON PORTALAMPADA AR MNSC
MANOPOLA PER TERMOSTATO K55
DEVIATORE VERDE+SPIA GIALLA

CONTROL TEMPLATE CABINET NT-LT-FISH MEC
CONTROL PANEL'UR% MIN/MAX'MECH.CUPB. NT
LAMP PROTECTION GLASS

KEY-LOCKING DEVICE FOR REFR.CUPBOARDS
HINGE KIT FOR FRONT PANEL

BLUE FRONT PANEL FOR MECH.AR14 2T CUPB.
BLUE FRONT PANEL FOR MECH.AR21 2T CUPB.
MECHANIC THERMOMETER 32X75

MAIN SWITCH (GREEN)

DOOR MICROSWITCH

DEFROST TIMER 'BIGATTI'

TIMER 'BIGATTI'

-RANCO- K22 DEFROST-CONTROL THERMOSTAT
THERMOSTAT K55-L5061 AR TN-2 CHILLER
THERMOSTAT K55-L5066 AR FISH

THERMOSTAT K55-L5069

YELLOW LAMP TR
SWITCH(GREEN)+LAMP(YELLOW) GLASS DOOR CB
TUBULAR LAMP 10W E14

BULB SOCKET+WIRE

KNOB FOR THERMOSTAT K55

GREEN SWICTH + YELLOW LAMP

PANNELLO COMANDO ARMADIO "TN+ITTICO" MECCANICO

CONTROL PANEL FOR "NORMAL-TEMP.+FISH SERVICE" MECH.REFR.CABINET

friuino
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(995252

a) 935408

935401
N (995452 ) (S.C.)
i 72
\\ (995453 ) (S.E.)
(995702 ) (ITT)
995412 (TN +2°C)
995774
(995264 935357 (995257)

(995452) (S.C.) A
(995792) (S.C) ¥

995413

(995655 )
A (995474) (TN - 2°C)
V (996193) 935340

(995257)

(995257)

oy sc a

(995792) (S.C.) ¥

(995453 ) (S.E.) A

(995516 )

A (995701) (TN)
V (996198 ) (TN)

a) AR 1200/AR 1400
b) AR 2100

A S-E - SONDA EVAPORATORE (ROSSA) - EVAPORATOR PROBE (RED)
S.C. - SONDA CELLA (GRIGIA) - CELL PROBE (GREY)

S.E - SONDA EVAPORAORE (BLACK - DEF) - EVAPORATOR PROBE (BLACK-DEF) (

(995789) (S.E.) ¥

) RICAMBIO CONSIGLIATO

S.C.- SONDA CELLA (NERA -THERM) - CELL PROBE (BLACK-THERM) (e
[ ) SUGGESTED SPARE-PARTS
PANNELLO COMANDO ARMADIO "TN+ITTICO" ELETTRONICO RIF. |Da matricola n®
CONTROL PANEL FOR "NORMAL -TEMP + FISH SERVICE" ELECTR. REFR. CABINET REF. | From serial n°®
EWPC| 950904/111
A 20030530000099
v 20030603000001
it i 33083 TAIEDO DI CHIONS
THUllno PORDENONE - ITALY RIPRODUZIONE, ANCHE PARZIALE,VIETATA ESPlOOl'(161)l




Cod.

Descrizione

Description

935332
935340
935357
935400
935401
935408
935411
995252
995257
995264
995402
995412
995413
995452
995453
995474
995516
995655
995701
995702
995774
995789
995792
996193
996198

MASCHERINA COMANDI AR BT-ITT ELETT.
MASC.COMANDI AR TN UR% MIN/MAX ELET
VETRINO PROTEZIONE LAMPADA AR MNSC
SERRATURA A CHIAVE X AR MNSC/22

KIT CERNIERA PER CRUSCOT.AR MNSC/22
CRUSCOTTO BLU MECCAN AR 14 2T MNSC/
CRUSCOTTO BLU MECCAN AR 21 2T MNSC/
TRASFORMATORE 3VA 230/12V VDE
INTERRUTTORE GENERALE VERDE PER AR
MICROINTERRUTTORE PORTA AR
LAMPADA SPIA GIALLA AR

LAMPADA TUBOLARE 10W E14 AR MNSC
CAVO CON PORTALAMPADA AR MNSC
SONDA PTC GRIGIA SILIC.L=1500 CELLA
SONDA PTC ROSSA SILIC.L=1500 EVAPOR
TELETERMOSTATO EWPC961 TN°®
DEVIATORE VERDE+SPIA GIALLA

TAPPO INTERRUTTORE NERO
TELETERMOSTATO EWPC 974 AR TN
TELETERMOSTATO EWPC 974 AR ITTICO
MASCHERINA COMANDI AR TR NEUTRA
SONDA NTC NERA SBRIN. L=1500 PVC
SONDA NTC NERA TERM. L=1500 PVC
TELETERMOSTATO ID 961
TELETERMOSTATO ID 974 TN

CONTROL PANEL FREEZER
CONTROL PANEL CHILLER

LAMP PROTECTION GLASS

KEY-LOCKING DEVICE FOR REFR.CUPBOARDS
HINGE KIT FOR FRONT PANEL

BLUE FRONT PANEL FOR MECH.AR14 2T CUPB.
BLUE FRONT PANEL FOR MECH.AR21 2T CUPB.
TRANSFORMER 3VA 220/12V VDE

MAIN SWITCH (GREEN)

DOOR MICROSWITCH

YELLOW LAMP TR

TUBULAR LAMP 10W E14

BULB SOCKET+WIRE

PTC PROBE - GREY L=1500

SILIC.PTC EVAPORATOR RED PROBE L=1500
DIGITAL ELECTRONIC THERMOSTAT EWPC961 NT
GREEN SWICTH + YELLOW LAMP

BLACK COVERING FOR SWITCH

DIGITAL ELEC.THERMOSTAT EWPC 974 CHILLER
DIGITAL ELECTR. THERMOSTAT EWPC974 - FISH
CONTROL PANEL B209 - AR TR NEUTRAL

NTC PROBE - BLACK DEFROST PVC L=1500
NTC PROBE - BLACK THERM. PVC L=1500
DIGITAL ELEC.THERMOSTAT ID 961

DIGITAL ELEC.THERMOSTAT ID 974 NT

PANNELLO COMANDO ARMADIO "TN+ITTICO" ELETTRONICO
CONTROL PANEL FOR "NORMAL -TEMP + FISH SERVICE" ELECTR. REFR. CABINET

friuino
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